TÉCNICA Y COLABORACIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO EN LA GE-

NERACIÓN Y GESTIÓN DEL SISTEMA DE RECUPERO DEL GASTO EN 

EL ÁMBITO DE LOS HOSPITALES PÚBLICOS DE GESTIÓN DESCEN-

TRALIZADA DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE SALUD, BAJO MO-

DALIDAD DE RIESGO EMPRESARIO”. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos 

Siete Mil Doscientos Cuarenta Y Dos Millones Cuatrocientos Sesenta Y 

Cuatro Mil Setecientos Sesenta Y Cuatro con 80/100 ($ 7.242.464.764,80). 

PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS HASTA EL DÍA: 8 de agosto de 2025 

a las 10:30 horas en la Dirección General de Compras y Contrataciones 

del Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba sito en Complejo Pablo 

Pizzurno (Oficina Nº 1 Área Marrón) Avda.

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma 

de Pesos QUINCE MIL VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS VEINTIO-

CHO MIL CIENTO DIECIOCHO CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 

($15.026.528.118,99). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la 

fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 611346 - s/c - 31/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

tos del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en Humberto 

Primero N° 607, Subsuelo, de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 

8.- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de la presente obra 

asciende a la suma de PESOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO 

MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 

VEINTISÉIS CON 58/100 ($1.798.968.326,58), incluyendo IVA, beneficios, 

costos directos e indirectos, administrativos y toda carga tributaria y social 

vigente.  9.- PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la presente 

obra es de doscientos setenta (270) días corridos, a contar desde la fecha

[...]

2 días - Nº 611262 - s/c - 31/7/2025 - BOE

2 días - Nº 611633 - s/c - 31/7/2025 - BOE

MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO

SUBASTA ELECTRÓNICA SC 2025/000030

Expediente N° 0927-005842/2025 Contratación del Servicio de Desinfec-

ción, Desinsectación y Desratización en Ciento Cuarenta y Cinco (145) 

Instituciones de Primera Infancia comprendidas por Ciento Treinta y Tres 

(133) Salas Cuna gestionadas por ONG y Doce (12) Centros de Cuida-

do Infantil de Gestión Directa Dependientes de la Dirección General de 

Salas Cuna y Centros de Desarrollo Infantil y en Veintidós (22) Centros 

Integrales de Personas Mayores dependientes de la Dirección General de

[...]

Los presentes pliegos revisten el carácter de 

gratuitos y se encuentran disponibles en el portal web oficial de compras 

y contrataciones: http://compraspublicas.cba.gov.ar/ en la sección oportu-

nidades proveedores.

PRESUPUESTO OFICIAL: SON PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA 

Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS ($ 

456.400.000,00). -

1 día - Nº 611374 - s/c - 30/7/2025 - BOE

COMPULSA ABREVIADA

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Llámese a COMPULSA ABREVIADA ELECTRÓNICA – SOLICITUD DE 

COTIZACIÓN N° 2025/000330: “Para la adquisición de un equipo portátil 

detector de gases (multi gases), destinado a la Dirección de Policía Cien-